51

ایڈیٹر

میر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

شمارہ

38

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا

40 امریکن ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ یا

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

The Weekly BADR Qadian

10 رجب 1423 ہجری 18 جنوری 2002ء

قرآن شریف عظیم الشان حربہ ہے

حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

فرماتے ہیں:

”یاد رکھو کہ قرآن شریف وہ عظیم الشان حربہ ہے کہ اس کے سامنے کسی باطل کو قائم رہنے کی ہمت ہی نہیں ہو سکتی۔ یہی وجہ ہے کہ کوئی باطل پرست ہمارے سامنے اور ہماری جماعت کے سامنے نہیں ٹھہرتا اور گفتگو سے انکار کر دیتا ہے۔